Ne
3/n

KEKB

2111
2111
2111
2111
2120
2120
2120
2120
2210
2220
2230
2240

2250
2271
2272
2273
2274
2275
2730
2800
2282
3110
3110

3132

3BIT

npo o6ir 610 4>KeTHNX KOWTIB
ia BepeceHb MicsALb 2023 poky

Hassa ToBapy uu nocnyru

3apobiTHa nnata

3apo6iTHa nnarta

3apobiTHa nnata

3apo6iTHa nnata

HapaxyBaHHS1 Ha 3apo6iTHy nnary

HapaxyBaHHS1 Ha 3apo6iTHy nnaTy

HapaxyBaHHA Ha 3apo6iTHy nnaTy

HapaxyBaHHs Ha 3apo6iTHy nnarty

MpegmeTn, matepianu, o6nagHaHHA Ta iHBeHTap
MeavikaMeHTV Ta nepeB'sa3yBasibHi MaTepianm
MpoayKTn xapyyBaHHsA

Onnata nocnyr (KpiM KOMyHanbHUX)
*KeTepUHroBi nocnyrun

Bugatku Ha BifpsgkeHHs

Onnarta Tenaonocta4aHHsa

Onnara BOAONOCTaYaHHs Ta BOAOBIfBEAEHHS
Onnata enekrpoeHeprii

onnarta NpMpPOAHOro rasy

onnarta iHLWKUX eHeProHociiB Ta iHWWNX KOMyHa/IbHUX NoCayr
IHWi BUNNAT HaceNeHH

IHWi BUAATKN
Okpewmi 3axofun nNo peanisadii gepxxaBHux (pPerioHanbHUX) NporpaMye BifiHECEHi [0 3axoais

MpuabaHHs o6nagHaHHs | NpeAMETiB 4OBrOCTPOKOBOTO KOPUCTYBAHHS
MpuabaHHs o6nagHaHHs | NpeAMETIB 4OBrOCTPOKOBOTO KOPUCTYBAHHS

KanitanbHuii peMoHT 3aknagis ocBiTn

Cyma
(TUC.rpH)

302334,02
273459,06

60965,18
1160,82

3000,00

1078,00

641 997,08

JKepeno HaAXO4XEHHS KOWTIB

(micueBwuit GloaxerT,
OCBITHSI CyOBEHLis)

MicueBwii GroaxeT
OCBITHA cy6BeHLUis
iHKTI03iA
cynepsisis
MicLeBuin GlogxeT
OCBITHSI cy6BeHLUis
cynepsisia
iHKNI03iA
MicLeBuin GrogxeT
MicLieBUil GlogKeT
micueBuii 6logxeT
MicueBuii GlogKeT

MicueBuii 6logKeT
MmicueBuii GrogxeT
MicueBuii GrogxeT
MmicueBuii GrogxeT
MicueBuii GlogKeT
MmicueBuii GrogxeT
MicueBuii 6roaKeT
MicueBuii GlogKeT
MicueBuii 6roaxeT
iHKN103iA

MmicueBuii 6rogxeT

(aenyTaTcbki KowTK, GlogKeT

po3BUTKY, cy6BeHLii)



